[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]9807

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным
законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законода-тельные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 28.05.2021 № 4189 «О внесении изменений в постановление Администрации
города от 03.10.2018 № 7522 «Об утверждении порядка организации и осуществ-ления муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования городской округ город Сургут».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-
ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                                     А.С. Филатов